СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО

                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ № 24

от 04.02.2022 г.

                                     с. Круглое
О продаже земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Круглянское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 1 ст. 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, с частью 2 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Круглянское сельское поселение», Собрание депутатов Круглянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Осуществить продажу земельного участка общей площадью 285679 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0600010:1250, категория земель – земли  сельскохозяйственного назначения для ведения животноводства, сенокошения и выпаса скота, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, Круглянское сельское поселение, участок расположенный с восточной стороны от участка с кадастровым номером 61:01:0600010:394.

2. Для продажи земельных участков провести аукцион, открытый по составу участников.

3. Начальной ценой предмета аукциона по продаже земельных участков является оценочная стоимость земельного участка.

4. Организатор аукциона – администрация Круглянского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее  Решение в Вестнике Круглянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения в сети интернет по  адресу: круглянское.рф.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания  депутатов –
глава Круглянского сельского поселения
                                        А.В. Борисенко